4º ...............................................................................
....................

§ 6º Independentemente da forma em que a frequência é 
apurada (ponto eletrônico, ficha assinada ou relatório), os casos em 
que o servidor apresentar mais de 2 (duas) faltas não justificadas 
nos últimos 365 (trezentos e sessenta e cinco dias), o titular da 
unidade deve informar à Corregedoria Fiscal para apuração de 
possível transgressão disciplinar.” (NR)

...........................................................................................
.....................

“Art. 9º ...............................................................................